海南省教育研究培训院

2020年4月30日

海南省教育研究培训院文件

琼教研训〔2020〕27号

海南省教育研究培训院

关于召开2020年度中职学校教务科长工作研讨会的通知

各市、县、自治县教育局（教科局）教研机构，洋浦经济开发区社会发展局教管办，省属各中职学校：

为全面总结疫情防控期间中职学校线上教学工作，研究部署2020年度中职教育科研工作，经省教育厅同意，我院决定召开中职学校教务科长工作研讨会，现将有

关事项通知如下：

一、参会人员

中职学校教务科长，每校1人。

二、时间地点

会议分两批进行：

第一批：省属中职学校（含省属民办学校）

报到时间：2020年5月26日下午16:00--18:00。

会议时间：2020年5月27日。

第二批：市县中职学校（含市县民办学校）

报到时间：2020年5月27日下午16:00--18:00。

会议时间：2020年5月28日。

会议地点：海南亚泰温泉酒店（海南省澄迈县老城镇盈滨半岛滨海大道290号；酒店总机0898-36967777；酒店联系人符芳育13907560190。）

三、会议内容

（一）工作汇报

每所学校准备一个工作汇报PPT（15分钟以内），重点介绍今年线上教学工作中取得的主要成绩和工作亮点、存在的主要问题和解决这些问题的主要思路。

（二）工作研讨

1.研讨加强线上教学管理的方法与途径。

2.研讨2020年中职教育科研工作计划。

四、其他事项

（一）请各中职学校通知相关人员参加会议，并于5月15日前将参会人员回执表电子版（附件）报送至邮箱：844493749@qq.com。

（二）本次会议由省教育研究培训院主办。会议统一安排食宿，会议费用（场地费、食宿费用以及工作人员工作补助等）均由省教培院从2020年中职专项经费中

列支。参会人员的往返交通费由所在单位按规定报销。

（三）本次会议将按照我省中等职业学校教师继续教育学分登记管理的相关规定计算学时（集中）。

（四）请各学校在5月15日前提交电子版2020年度线上教学工作总结一份报送至邮箱：844493749@qq.com。要求2000字以内，主要内容为：今年线上教学工作中

取得的主要成绩和工作亮点、存在的主要问题和解决这些问题的主要思路。

（五）联系人：省教育研究培训院  李智良，36652797。

附件：参会人员回执表

附件：参会人员回执表

学校名称：             负责人：       手机：

序

号
姓名

性

别

年

龄
职称/职务 手机号码

1

备注：请将本回执表电子稿于2020年5月15日前将发送到844493749@qq.com。